
  

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/288/2018 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca  2018 r. 

 

 

 

w sprawie pozbawienia ulicy kategorii drogi powiatowej oraz wyłączenia jej z użytkowania 

 

         Na podstawie art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

 

1. Pozbawia się ulicę nr 3040 N – Przechodnią w Ostródzie, kategorii drogi powiatowej 

oraz wyłącza ją z użytkowania. 

2.  Lokalizację przebiegu ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie pozbawienia ulicy kategorii drogi powiatowej oraz wyłączenia jej            

z użytkowania 

 

 Pozbawienie ulicy Przechodniej kategorii drogi powiatowej wynika z faktu, iż ulica ta 

nie posiada charakteru drogi, nie odbywa się po niej ruch pojazdów mechanicznych – jest ona 

jedynie ciągiem pieszym, łączącym ulicę Jana Pawła II z ulicą 11 Listopada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/288/2018 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Przebieg ulicy powiatowej nr 3040 N – Przechodniej w Ostródzie, przeznaczonej  

                 do pozbawienia jej dotychczasowej kategorii oraz wyłączenia jej z użytkowania. 


